
ZARZĄDZENIE NR 444/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji wyborczej do ustalenia wyników wyborów przedstawicieli 
organizacji do Suwalskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego V kadencji 

na lata 2023-2025 

Na podstawie § 4 załącznika do uchwały Nr XLIX/623/2022 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
28 września 2022 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 
Suwalskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 4245) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję wyborczą w składzie: 
1) Agnieszka Szyszko, kierownik Biura Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi, przewodnicząca komisji, 
2) Anna Szulc, podinspektor w Biurze Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, członek 

komisji, 
3) Jarosław Anuszkiewicz, prezes zarządu Suwalskiego Stowarzyszenia Klub Abstynentów 

„Filar”, członek komisji. 
§ 2. Do zadań Komisji wyborczej należy: 

1) Ustalenie wyników wyborów przedstawicieli organizacji do Suwalskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego V kadencji na lata 2023-2025. 

2) Sporządzenie sprawozdania z przebiegu wyborów przedstawicieli organizacji do Suwalskiej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 1F7B0CC2-C36A-4295-9F71-EF8378490B64. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


